ПРОЕКТ

	Дата начала приема заключений на проект
	31.05.2023

	Дата окончания приема заключений на проект
	09.06.2023

	Почтовый адрес для направления заключений на проект
	692460, Приморский край, пгт Ольга,

ул. Ленинская, 8

	Электронный адрес для направления заключений на проект
	admrab2013@mail.ru

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	пгт Ольга
	№

Об утверждении Порядка организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в образовательных организациях Ольгинского муниципального округа

В соответствии с  ч. 1 ст. 7, п. 13 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.ч. 1, 4 ст.4 Федерального закона  от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; на основании Закона Приморского края от 23.11.2018 года N 388-КЗ «Об обеспечении бесплатным питанием обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных образовательных организациях Приморского края», Постановления Губернатора Приморского края от 6.12.2018 года №72-пг «О Порядке обеспечения обучающихся в государственных (краевых) и муниципальных образовательных организациях бесплатным питанием»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок организации питания обучающихся, получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в образовательных организациях Ольгинского муниципального округа.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ольгинского муниципального округа и опубликовать в газете «Заветы Ленина».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы Ольгинского муниципального округа                         Е.Э.Ванникова